
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Not classified (75% = 6 Laps) 

No. 

69 
93 
83 
11 

313 
79 
25 
88 

1111 
74 
29 
27 
21 

930 
9 

31 
77 
6 

26 
64 

Name 

JOHNATAN ZARDO 

MICHEL VARGAS 

TIAGO DE SOUZA 

ROBSON SPEROTTO 

EDUARDO COSSEAU 

CLAUDIO OLIVEIRA 

CHRISTYANN MALLMANN 

BRUNO TORMEN 

LEONARDO MAINARD 

MARCELO TONELLO 

LUZANDRO LOPES MAMUTE 

EDUARDO CARNEIRO 

ORTIZ MARAFIGA 

ANDRE GODOY 

ANDRE SODRE 

VAGNER GIRARDI 

LEANDRO LOPES 

WILLIAM FANTON 

IVAN DE PAULA 

GUILHERMO DI BARI 

Class 

COPA CB SBK 

COPA CB SBK 

COPA CB SBK 

COPA CB SBK 

COPA CB SBK 

COPA CB SSP 

COPA CB SSP 

COPA CB SSP 

COPA CB SSP 

COPA CB SBK 

COPA CB SBK 

COPA CB SBK 

COPA CB SSP 

COPA CB SSP 

COPA CB SBK 

COPA CB SSP 

COPA CB SSP 

COPA CB SBK 

COPA CB SBK 

COPA CB SSP 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

6 

Total Tm 

8:47.947 

8:53.137 

8:54.037 

9:01.082 

9:04.854 

9:05.402 

9:09.767 

9:11.160 

9:15.135 

9:21.008 

9:22.610 

9:22.735 

9:25.294 

9:36.589 

9:41.377 

9:45.132 

9:02.665 

6:48.995 

1.980 

Diff 

5.190 

6.090 

13.135 

16.907 

17.455 

21.820 

23.213 

27.188 

33.061 

34.663 

34.788 

37.347 

48.642 

53.430 

57.185 

1 Lap 

2 Laps 

8 Laps 

Gap 

5.190 

0.900 

7.045 

3.772 

0.548 

4.365 

1.393 

3.975 

5.873 

1.602 

0.125 

2.559 

11.295 

4.788 

3.755 

1 Lap 

1 Lap 

6 Laps 

Best Tm 

1:04.223 

1:03.980 

1:03.334 

1:05.987 

1:05.610 

1:05.538 

1:06.275 

1:06.297 

1:07.299 

1:07.763 

1:07.038 

1:06.998 

1:08.332 

1:09.859 

1:09.530 

1:10.707 

1:14.358 

1:05.308 

In Lap 

2 

6 

7 

4 

3 

5 

7 

5 

8 

3 

7 

4 

6 

4 

4 

6 

7 

6 

0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

5.190 

Avg. Speed 

124,267 

Best Lap Tm 

1:03.334 

Best Speed 

129,485 

Best Lap by 

83 - TIAGO DE SOUZA 

Printed: 28/08/2022 17:44:19 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

SULBRASILEIRO MOTOVELOCIDADE Etapa 3 

COPA CARLOS BARCELOS 

Prova COPA CB 

Race (8 Laps) started at 16:25:48 

Autodromo Int Velopark 2,278 km 

28/08/2022 15:40 


